

Main Menu

Small Plates

- Flat Iron Steak 14 GFO**
Salsa Verde & Crispy Onions
- Moroccan Chicken Shawarma 13**
Flatbread, Tzatziki & Rocket
- Buttermilk Chicken 13**
Thai Dipping Sauce
- Fish Goujons 13**
Mushy Peas & Tartare Sauce
- BBQ Pork Ribs 14 GFO**
Crispy Onions & Chilli
- Crispy Shredded Duck Tacos 14 GFO**
Hoisin & Pickled Cucumber
- Salt & Pepper Squid 13**
Asian Slaw & Lime Chilli Mayo
- Mushrooms on Toast 13 V**
Rocket, Salsa Verde & Parmesan
- Burrata Salad 14 V GFO NA**
Focaccia, Pistachio & Salsa Verde
- Korean Sticky Beef 13**
Sesame & Sticky Sauce

Large Plates

- 8oz Sirloin 32 GF**
Fat Chips, Rocket & Parmesan
- Chicken Schnitzel 23**
Fries, Fried Egg & Caper Butter
- Indian Butter Chicken 24**
Jasmine Rice & Garlic Naan
- Fish & Chips 20**
Curry Sauce, Tartare Sauce & Mushy Peas
- BBQ Pork Ribs 28 GFO**
Fries, Coleslaw & Crispy Onions
- Asian Half Duck 24**
Egg Noodles & Stir Fried Vegetables
- Beef Brisket 28 GFO**
Mash, Cabbage & Crispy Onions
- Mushroom & Thyme Pie 20 V**
Braised Red Cabbage & Mash
- Tuscan Burrata Rigatoni 22 V NA**
Pesto, Pistachio & Sun Dried Tomatoes
- Korean Sticky Beef 21**
Sticky Sauce & Jasmine Rice

PLEASE ASK A MEMBER OF STAFF FOR OUR BUTCHERS BLOCK STEAK SPECIALS

Sides

- | | |
|---------------------------------|---|
| Buttered Mash 6 V/GF | Rosemary Salt Fries 6.5 V/GF |
| Seasonal Greens 6.5 V/GF | Rocket & Parmesan Salad 7 V/GF |
| Fat Chips 7 V/GF | Lobster Thermidor Fries 10 |
| Pork Crackling 9 GF | Focaccia & Olives 10 |
| Peppercorn Sauce 3.5 GF | Salsa Verde 3.5 V/GF |

If you have any food allergies or intolerances please let a member of the team know. Whilst we make every effort to ensure we do not include any allergens in the allergen free items listed above, we cannot guarantee that those ingredients haven't been exposed to those allergens prior to their delivery to our kitchen. This same premise applies for all allergens.

V = Vegetarian / GF = Gluten Free / GFO = Gluten Free Option / NA = Nut Allergy

Drinks Menu

MARTINIS - ALL £12

- Pornstar** - Vanilla Vodka, Passionfruit, Prosecco
- Espresso** - Vanilla Vodka, Kahlua, Cold Brew
- French** - Vanilla Vodka, Raspberry, Pineapple

MARGARITAS - ALL £12

- Spicy Mango** - Chilli Tequila, Mango, Lime
- Melon** - Tequila, Melon, Lime
- Blood Orange** - Tequila, Blood Orange, Lime

DAIQUIRIS - ALL £12

- Strawberry** - Rum, Strawberry, Lime
- Pineapple** - Rum, Pineapple, Lime
- Coconut** - Rum, Caribbean Cream , Lime

NOSTALGIA - ALL £12

- Black Cherry Sour** - Amaretto, Cherry, Lemon
- Key Lime Pie** - Rum, Velvet Liqueur, Key Lime
- Sour Apple Belts** - Sour Apple, Lime, Sugar
- Fizzy Cola Bottles** - White Spirits, Sugar, Cola
- Lemon Sherbets** - Sherbet Vodka, Lemon, Sugar

MOCKTAILS - ALL £6 - (ADD GIN FOR EXTRA £6)

- Strawberry Lemonade**
- Mango & Passionfruit Cooler**
- Green Apple & Elderflower Spritz**

BEER WALL

- Peroni** - Italy - 5% - £7
- Guinness** - Ireland - 4.1% - £7
- Healey's Gold Cider** - Cornwall - 4.5% - £6
- Tipitiwitchet Citrus IPA** - Cornwall - 5.6% - £6
- Little Fish Grapefruit IPA** - Cornwall - 6.8% - £7
- TD Lager** - Cornwall - 5.6% - £6
- Guest Ale 1** - Cornwall - £6
- Guest Ale 2** - Cornwall - £6

BOTTLES & CANS

- Lucky Saint Lager** - England - 0.5% - £5.50
- Lucky Saint Hazy IPA** - England - 0.5% - £5.50
- Guinness Zero** - Ireland - 0.0% - £6

TEA & COFFEE

- Cappuccino** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- Latte** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- Espresso** - £3 - Non Dairy Milk + 50p
- Flat White** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- Mocha** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- Iced Coffee** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- Hot Chocolate** - £4 - Non Dairy Milk + 50p
- English Tea** - £3 - Non Dairy Milk + 50p
- Earl Grey Tea** - £3 - Non Dairy Milk + 50p
- Herbal Tea** - £3

If you have any food allergies or intolerances please let a member of the team know.
Whilst we make every effort to ensure we do not include any allergens in the allergen free items listed above, we cannot guarantee that those ingredients haven't been exposed to those allergens prior to their delivery to our kitchen. This same premise applies for all allergens.

V = Vegetarian / VG = Vegan / GF = Gluten Free / GFO = Gluten Free Option / NA = Nut Allergy